MINISTÉRIO DA FAZENDA

  Superintendência de Seguros Privados

PORTARIA SUSEP N° 256, de 21 de agosto de 1995.

  O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE

SEGUROS PRIVADOS – SUSEP, no uso de suas atribuições legais,

  R E S O L V E:

I – Designar IVAN MARQUES DE AZEVEDO, matrícula SIAPE nº

0777582, para presidir a Comissão Permanente de Alienação, de que trata o Decreto nº

96.141, de 07 de junho de 1988.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCIO SERÔA DE ARAUJO CORIOLANO

Superintendente